

ALLERGEN GUIDE

FOR USE IN ITALY LOCATIONS ONLY	Nuts or nut derivatives	Peanuts or peanut derivatives	Sesame seeds or sesame derivatives	Milk or milk Derivatives	Egg or egg Derivatives	Lupin or lupin derivatives	Soya or soya Derivatives	Cereals containing gluten or derivatives	Fish or fish Derivatives	Crustaceans or crustaceans derivatives	Celery or celery derivatives	Molluscs or molluscs derivatives	Sulphur dioxide and sulphites	Mustard or mustard derivatives
MEAT														
Bacon														
Beef burger Patty														
Hot Dog							✓							
BUN														
Burger Bun			✓	✓	✓		✓	✓						
Hot Dog Bun			✓	✓	✓		✓	✓						
FRIES														
Fries - COOKED IN PEANUT OIL		✓												
Cajun Seasoning											✓			
TOPPINGS														
BBQ Sauce														✓
Cheese				✓										
Green Peppers														
Grilled Mushrooms														
Hot Sauce														
HP Brown Sauce								✓						
Jalapeno Peppers														
Tomato Ketchup											✓			
Lettuce														
Mayonnaise					✓									✓
Mustard														✓
Onions														
Grilled Onions														
Pickles														✓
Relish														
Tomatoes														
MILKSHAKES (MIX-INS)														
Five Guys Milk Shake Base		2		✓										
Whipped cream		2		✓										
Banana		2		1										
Chocolate	3	2		✓			✓							
Cherry		2		1										
Coffee		2		1										
Vanilla Syrup		2		1										
Malted Milk		2		✓				✓						
Oreo® Cookie Pieces		2		1			✓	✓						
Peanut Butter	3	✓	3	1										
Salted Caramel	3	2		✓	3		3							
Strawberry		2		1										
OTHER ITEMS														
Bulk Peanuts without shell		✓												
Malt Vinegar								✓						

✓ Contains an allergen.

1 Milk listed as an allergen due to use in milk shake base. Allergen may not be found in individual mix-in.

2 Due to the use of peanut products within our stores milkshakes may contain peanut proteins.

3 May contain this allergen due to manufacturing.

OREO® is a registered trademark of Mondelez International Group, used with permission.

FGE International makes every attempt to identify ingredients which may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies. However, there is always a risk of contamination. There is a possibility that manufacturers of foods we use could change the formulation at any time, without notice. There is also a risk of cross contamination due to the nature of our ingredients. Customers concerned with food allergies need to be aware of this risk. FGE International will not assume any liability for adverse reactions to foods consumed, or items one may come into contact with while eating at any Five Guys restaurant.

GUIDA AGLI ALLERGENI

SOLO PER IL MERCATO ITALIANO	Frutta a guscio e derivati	Arachidi e derivati	Semi di sesamo e derivati	Latte e derivati	Uova e derivati	Lupini e derivati	Soia e derivati	Cereali contenenti glutine e derivati	Pesce e derivati	Crostacei e derivati	Sedano e derivati	Molluschi e derivati	Anidride solforosa e solfiti	Senape e derivati
CARNE														
Bacon														
Hamburger di manzo														
Hot dog							✓							
PANE														
Hamburger			✓	✓	✓		✓	✓						
Hot dog			✓	✓	✓		✓	✓						
PATATINE														
Patatine - FRITTE IN OLIO DI ARACHIDI		✓												
Patatine Cajun											✓			
CONDIMENTI														
Salsa barbecue														✓
Formaggio				✓										
Peperoni verdi														
Funghi alla griglia														
Salsa piccante														
Brown sauce HP								✓						
Jalapeños														
Ketchup											✓			
Lattuga														
Maionese					✓									✓
Senape														✓
Cipolle														
Cipolle grigliate														
Sottaceti														✓
Salsa relish														
Pomodori														
MILKSHAKE														
Base per milkshake Five Guys		2		✓										
Panna montata		2		✓										
Banana		2		1										
Cioccolato	3	2		✓			✓							
Ciliegia		2		1										
Caffè		2		1										
Sciroppo alla vaniglia		2		1										
Latte al malto		2		✓				✓						
Con pezzi di biscotto Oreo®		2		1			✓	✓						
Burro di arachidi	3	✓	3	1										
Caramello salato	3	2		✓	3		3							
Fragola		2		1										
ALTRI PRODOTTI														
Arachidi sfuse senza guscio		✓												
Aceto di malto								✓						

✓ Contiene un allergene.

1 Latte elencato come allergene poiché presente nella base per milkshake. Potrebbero non essere presenti allergeni nei singoli ingredienti.

2 Poiché i ristoranti Five Guys utilizzano prodotti a base di arachidi, i milkshake possono contenere proteine di arachide.

3 Può contenere questo allergene perché viene utilizzato nello stabilimento di produzione.

OREO® è un marchio registrato di Mondelēz International Group, utilizzato previa autorizzazione.

FGO International si impegna a individuare gli ingredienti che possono causare reazioni allergiche in soggetti affetti da allergie alimentari. Viene compiuto ogni sforzo per istruire gli addetti alla produzione alimentare sulla gravità di tali allergie. Tuttavia, il rischio di contaminazione è sempre possibile. Esiste la possibilità che i produttori di cui si servono i ristoranti Five Guys possano modificare la composizione degli alimenti in qualsiasi momento, senza preavviso. E anche presente il rischio di contaminazione fra alimenti a causa della natura degli ingredienti utilizzati. I soggetti affetti da allergie alimentari devono essere consapevoli di tali rischi. FGO International non si assume alcuna responsabilità per reazioni avverse agli alimenti consumati o a prodotti con cui si può venire in contatto mentre si mangia presso qualsiasi ristorante Five Guys.